NATARENO, de sesenta y seis aiios, casado, guatemalteco, abogado y notario, de este domicilio,

me  identifico  con el  Documento  Personal  de  ldentificaci6n  con  C6digo  Onico  de  ldentificaci6n

(Cul) un mil ochocientos sesenta y ocho, catorce mil quinientos setenta y siete, cero trescientos

ocho (1868 14577 0308), extendido par el  Registro Nacional de  las Personas de la  Repdblica de

Guatemala,   actdo   en   mi   calidad   de   ALCALDE   MUNICIPAL   del   Municipio   de   Sam   lucas

Sacatep6quez,  del  Departamento  de  Sacatep6quez,  calidad  que  acredito  con  los  siguientes

[...]

afros, soltera, maestra de educaci6n primaria, guatemalteca, con domicilio en el departamento

de Sacatep6quez,  me  identifico con  el  Documento  Personal  de  ldentificaci6n  (Dpl)  con C6digo

I)nico de ldentificaci6n (Cul) ndmero dos mil trescientos cuarenta y nueve espacio noventa y dos

mil cuatrocientos diecisiete espacio cero trescientos ocho (2349 92417 0308), extendido  por el

Registro  Nacional de las Personas de  la  Repdblica de Guatemala, con  Ndmero de  ldentificaci6n

Tributaria: treinta millones ochocientos sesenta y seis mil ciento setenta (NIT: 30866170) y seiialo

coma  lugar para  recibir notificaciones  la segunda  (29 )  calle  poniente, casa  diecisiete  (17) zone

cero (0) colonia Rosario, del  Municipio de Antigua Guatemala,  Departamento de Sacatep6quez.

Actilo  en  mi  calidad  de  ALBACEA  TESTAMENTARIA  Y  REPRESENTANTE  DE  LA  MORTUAL  de  la

[...]

VICTORIA  VALEl\lzuEIA AZuRDIA  que  es  ALBACEA TESTAMENTARIA  Y  REPRESENTANTE  DE  LA

MORTUAL de la causante LILIAl\l EDITH AZURDIA ESTRADA  y que dentro de la masa hereditaria se

encuentra la finca inscrita en el Registro General de la Propiedad de la Zona Central bajo ndmero

seiscientos setenta y seis (676), folio ciento setenta y seis (176) del libro doscientos sesenta (260)

de Sacatep€quez, inmueble que cuenta con la superficie, medidas y colindancias que constan en

su respectiva inscripcich de dominfo y que consiste en un inmueble ubicado en la tercera avenida

cuarta   calle   zona   uno   (1)   del   municipio   de   San   Lucas   Sacatep6quez,   departamento   de